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Välkommen till Mikaelsnytt! 

En månad har redan gått på det nya året.  

Vi bär med oss våra erfarenheter av det gångna året, både det som varit fantastiskt 

bra och det som har varit tungt.  

Vi vet inget om det som ligger framför, ja visst finns det en hel del planerat men ska 

sanningen fram så är det just bara planeringar. 

Jesu egna ord ”Jag är med er alla dagar till tidens slut” ligger som en botten i våra liv. 

Det är ett löfte som Jesus gav sina lärjungar när det var dags för honom att lämna 

dem, men det är också ett löfte som gäller dig och mig. 

Det är många oroshärdar runt om i vår värld. Vi kan på olika sätt engagera oss i detta. 

Ett sätt är att be tillsammans och vi gör det med en del av Den helige Franciskus bön: 

Herre 

Gör mig till ett redskap för din fred. 

Hjälp mig att bringa kärlek, där hatet gror,  

Tro där tvivlet råder, 

Hopp där förtvivlan härskar. 

 

Hjälp mig att skänka förlåtelse 

Där oförrätt begåtts, 

Att skapa endräkt där oenighet söndrar, 

Att sprida ljus, där mörkret ruvar, 

Att bringa glädje, där sorgen bor. 

 

Du och jag är en del i helheten. Vi får hjälpas åt.  

Om det känns för övermäktigt någon gång så kom ihåg att du liksom alla andra 

människor är innesluten i Guds nåd och Guds kärlek. Låt oss aldrig glömma det. 

Det kanske inte alltid känns så, men vi får tro och förtrösta på det bibeln säger: 

Psalm100:5 ”Ty Herren är god, evigt varar hans nåd, från släkte till släkte hans 

trofasthet.” 

 

Moni Höglund    Församlingsherde 
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Ljusets dag! Vi firar Kyndelsmässodagen i S:t Mikaels kyrka 

Nu på söndag, den 4 februari, bjuder vi in till en härlig Gudstjänst med små och stora, 

start kl. 10. Barnkören Glad ton sjunger, det blir bibeldrama, bönevandring och fina 

sånger som vi sjunger tillsammans.  

Efter gudstjänsten: korv med bröd och sedan hinderbana i nedervåningen för alla 

med spring i benen.  Kom och var med!  

’Gudstjänst med små och stora’ firas därefter följande söndagar:  

3 mars: Mässa med små och stora. Tredje sönd i fastan.  

24 mars: Intåget i Jerusalem. Palmsöndagen 

5 maj: Gudstjänst med små och stora. Bönsöndagen 
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Karneval i Mikael 

Varmt & glittrigt 

välkomna på fest! 

Tisdag 13 februari kl. 

18.00-20.00 inbjuder vi 

till KARNEVAL i 

församlingssalen i 

S:t Mikaels kyrka.  

Det blir en färgglad fest för alla åldrar med musik, piñata och mat.  

Vi förbereder för knytkalas, så ta gärna med något som du tycker om att äta så dukar 

vi upp ett gemensamt festbord. Glöm inte ta med innehållsförteckning på din mat. 

Ingen anmälan behövs. Varmt välkommen!  

 

 
Gospel och lovsångskör 

Kom med och sjung gospel och lovsång i vårt nya  

körprojekt i S:t Mikaels kyrka!  

Vi startar torsdagen den 8 februari kl. 19.15-21.00. 

Vi övar 5 torsdagar och medverkar sedan i 

Lovsångsgudstjänsten, söndagen den 10 mars  

kl.18.00 i S:t Mikaels kyrka. 

 

Frågor? Kontakta körledare Christian: 

Christian Wallentin                                 

Tel. 019-15 45 40/076-548 78 86 

christian.wallentin@svenskakyrkan.se 
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Öppen kyrka och mässa 

Öppen kyrka är en enkel mötesplats med fika och gemenskap. Vi fikar 

eftermiddagsfika i form av smörgås på Kyrktorget från 13.30 i princip varje måndag.  

Klockan 15.00 avslutar vi med att fira mässa i Gamla kyrkan.  

Du väljer själv om du kommer till både fikat och mässa eller bara det ena.  

 

 

 

 

 

 

Kontakt:  Kajsa Olofsson, diakon, 019-15 47 44 

kajsa.olofsson@svenskakyrkan.se 

 

 

Språkcafé i S:t Mikaels kyrka 

Församlingens språkcafé träffas på tisdagar kl. 

15.00-17.00 för gemenskap och språkträning.  

På språkcaféet träffas människor från ett stort 

antal olika språkgrupper. Tillsammans tränar vi 

svenska med våra duktiga språkledare.  

Varje tisdag introduceras ett nytt ämne och 

gruppen hjälps åt att förstå allt från 

köksverktyg till svårare ämnen som händelser i 

världen.  

 

Vet du någon som vill öva sin svenska? 

Tipsa om S:t Mikaels språkcafé. 

Eller talar du god svenska och vill själv hoppa in som språkledare? 

Inga övriga förkunskaper behövs. Hör i så fall av dig till:  

Angela Collin, präst, 019-15 46 24  

angela.collin@svenskakyrkan.se 
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HANTVERKSGRUPP med återbrukstema 

Måndagar kl. 18.00-19.30 i S:t Mikaels kyrka i 

undervåningen 22 januari - 25 mars. 

 

Var och en tar själv med sig det material som man vill 

jobba med till gruppen. Det kan vara något som behöver 

lagas eller som ska få ett helt annat användningsområde. 

Du kan också ta med ditt handarbete, till exempel 

stickning eller virkning. Det finns symaskiner och en del 

verktyg på plats. 

 

Vi lär och inspireras av varandra! 

Varmt välkommen! 

Frågor: Kajsa Olofsson, 019-15 47 44 - Ulrika Sövig, 019-15 47 47 

 

S:t Mikaels Fredsmässa 

Varje torsdag kväll ber vi för 

FRED i världen. Vi ses på S:t 

Mikaels Fredsmässa kl. 

18:30. Alla som vill möts för 

fika och samtal en timme 

före mässan, för att sedan 

vandra in i kyrkan och be för 

fred, frihet och skapelsens 

upprättelse. 

Jämte bön för fred ber vi just nu igenom de Globala målen (Agenda 2030). 

De handlar om att avskaffa extrem fattigdom, minska ojämlikheter och orättvisor 

i världen, främja fred och rättvisa och att lösa klimatkrisen.  

Just nu lyfter vi särskilt barnen och alla som lider i Gaza, 

samt för fredsrörelsen i Israel-Palestina. 

Varje torsdag finns också möjlighet att be för just det  

du själv bär på. 
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Babykonsert med sånger om kärlek!   

Se hit, alla föräldralediga med bebis under 1 år:  

Nu är det dags för BABYKONSERT i Mikael igen!  

Vi ses torsdag 15 februari och temat är "Kärlek".  

 Babykonserten startar kl. 10:30, kom gärna en liten stund före. 

 Sång, musik, smak. Lyssna känna, uppleva. En Babykonsert är för alla sinnen! 

 Efteråt bjuder vi på lyxigt smörgåsfika.  

 VÄLKOMMEN till en mysig stund med ditt barn! 
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Foto: IKON Aronsson 

Kyrkkaffekort i S:t Mikaels kyrka 
 
Nu lanserar vi kyrkkaffekortet – ett förenklat sätt att betala sitt kyrkkaffe. 
Man köper ett årskort som gäller på: 
Söndag – Kyrkkaffe     Måndag - Öppen kyrka    Torsdag - Fika innan mässan 

Kostnad 400:-/år 

Bjudkoppen (du bjuder på kaffe till någon annan) 200:- + 400:- = 600:-/år 

Kyrkkaffekortet börjar att säljas söndag 11/2. 

Naturligtvis går det lika bra att betala för sitt kaffe vid varje tillfälle, precis som förut. 

 

Sinnesrogudstjänster i S:t Mikaels kyrka 

Nu är våra fina Sinnesrogudstjänst äntligen tillbaka. Kom och var med! 

”Gud, ge mig sinnesro  

att acceptera det jag inte kan förändra,  

mod att förändra det jag kan  

och förstånd att inse skillnaden.” 

Vi bjuder in dig till en stilla gudstjänst med Sinnesrobönen i centrum. Vi använder oss 

av ljuständning och musik. Kvällsfika efteråt. Välkommen följande fredagar: 

16 feb, 15 mars, 5 april och 17 maj. Tiden är alltid 18:30. 
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Studiecirkel: Shalom In’shallah,  
Fred om Gud vill, i Israel och Palestina. 
Välkommen till en studiecirkel på 5 träffar, i Mikaels församling, under våren 2024. 
Vi är många som förfäras av händelseutvecklingen i Israel och Palestina och vill samtala för att 
förstå situationen och möjligheten till fred. I den här studiecirkeln tar vi upp bakgrund och 
drivkrafter till konflikten. Vi varvar korta inledningar med samtal och workshop varje kväll. Vid två 
tillfällen möter vi Svenska kyrkans utsända i Jerusalem, Anna Hjälm, föreståndare på STI, Svenska 
teologiska Institutet i Jerusalem och Mia Wålsten, utsänd för ACT, också hon placerad i Jerusalem.  
 
Plats: Mikaels församling, Hjärstavägen 33. Buss nr 6 från Örebro Resecentrum. 
Dag och tid: Torsdagar, direkt efter S:t Mikaels fredsmässa, kl. 19.15 – 21.00  
Datum: 15 feb, 29 feb, 14 mars, 4 april och 11 april. 

 
För den som önskar är S:t Mikaels kyrka öppen för fika från kl. 17.30 inför Fredsmässa kl. 18.30. 
 
Samtalsledare: Angela Collin, präst i Mikaels församling, Åsa Nausner, strateg för möten över 
gränser, Johan Sobelius, diakon i Nikolai församling, Örebro pastorat. 
 
Anmälan: Genom Sensus, senast 12 februari, ange eventuella allergier, max 25 deltagare.  
Frågor till Angela Collin 019-154624 eller Åsa Nausner 019-154552. 
Ingen kostnad 
Teman 
1. Vems är landet? Tre religioner, en historia, tre historieskrivningar. 
2. Förintelsen och Nakba - att leva vidare trots motgångar och trauma. 

3. Vad står det i tidningen? Hur förstår jag media och det sociala flödet? 
4. Att vara kristen i det heliga landet. Gäst Anna Hjälm. 
5. Förutsättningar för fredsarbetet och läget just nu. Gäst Mia Wålsten. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Bild över gamla staden i 
Hebron med den plats där 
Abraham och Sara enligt 
tradition är begravda.  
Foto: Angela Collin  
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